
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-42 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo programos komisiją (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. 

sprendimą Nr. TS-136 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo rėmimo fondo komisijos 

patvirtinimo“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 

20181011 Nr. TSP242

Suderino: Asta Zakarevičienė, Asta Zakarevičienė, Rūta Dilienė, Rūta Dilienė, Vitalis Giedrikas



 

PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-42 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS KOMISIJA 

 

 

Vytautas Vilys – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto narys, 

komisijos pirmininkas; 

Jolanta Jasiūnienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Zita Juodelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Komisijos nariai: 

Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Stasys Jasiūnas – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos tarybos narys; 

Marius Jarušauskas – ūkininkas; 

Dalia Lūžienė-Malijonienė – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė; 

Vladas Martinonis – ūkininkas; 

Lina Meilutė-Datkūnienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų savivaldos 

organizatorė Rokiškio rajone; 

Mindaugas Petkevičius – ūkininkų kooperatyvo ,,EKO tikslas“ vadovas; 

Arvydas Rudinskas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 

seniūnas; 

Birutė Spundzevičienė – Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio biuro 

vadovė; 

Romualdas Varanius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos 

seniūnas; 

Jonas Venslovas – ūkininkas, Lietuvos nederlingų žemių naudotojų asociacijos valdybos 

narys.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suderino: Asta Zakarevičienė, Asta Zakarevičienė, Rūta Dilienė, Rūta Dilienė, Vitalis Giedrikas


